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Svar fra Kystverket - Spørsmål om erfaringer med interkommunal 
kystsoneplan for Vesterålen - Hadsel kommune - Nordland fylke 
 
Vi viser til mottatt brev med forespørsel om innspill til revisjon av Hadsel kommune sin del 
av den interkommunale kystsoneplanen for Vesterålen. 
 
Kystverket takker for muligheten til å komme med innspill. Vi vil understreke at Kystverket 
har et nasjonalt ansvar for sikker og effektiv sjøtransport, og vårt myndighetsområde 
omfatter blant annet farleder, navigasjonsinfrastruktur og hensyn til sjøtransportens behov. 
Flere av spørsmålene i brevet faller utenfor vårt ansvarsområde, men vi ønsker likevel å 
bidra med relevante erfaringer og innspill:  
 
1. Praktisk bruk av kystsoneplanen Har dere hatt negative erfaringer med bruk av 
kystsoneplanen i Hadsel? I så fall, hvilke? 
 
Kystverket har erfart at vi kom sent inn i prosessen ved forrige utarbeidelse av planen. 
Konkret ble så å si kun arealer knyttet til hoved- og biled hensyntatt. Dette medførte 
betydelig etterarbeid fra vår side, blant annet for å sikre at hensyn til farleder, havner og 
navigasjonsinstallasjoner ble tilstrekkelig ivaretatt. Vi vil derfor oppfordre til at Kystverket 
involveres tidlig i revisjonsprosessen, slik at våre innspill kan innpasses på en 
hensiktsmessig måte. 
 
2. Nye områder for ulike former havbruk Er det fremdeles et potensiale for nye områder 
for havbruk i Hadsel? Merk: pek gjerne på spesifikke områder.  
 
Dette spørsmålet faller utenfor det som er naturlig for Kystverket å svare på. Vi gjør likevel 
oppmerksom på at etablering av nye havbruksområder kan ha konsekvenser for 
sjøtransport, havneforhold og navigasjon, og vi ber om at slike vurderinger gjøres i samråd 
med oss ved planlegging av nye områder. 
 
3. Forholdet til naturmangfold Det er et økende fokus og føringer nasjonalt og regionalt 
på å bevare naturmangfold. Er det noen områder i Hadsel som er spesielt viktig? Merk: 
vær gjerne konkret på hvor.  



 

 
 

Side 2 

Kystverket har ikke forvaltningsansvar for naturmangfold, men vi støtter opp om nasjonale 
mål om bærekraftig bruk av kyst- og havområder, og forholder oss til de 
forvaltningsmessige prinsippene i vedtak etter vår sektorlov. Vi ber om at hensyn til 
navigasjon og sikker ferdsel til sjøs også vurderes i sammenheng med vern og bruk. 
 
4. Forholdet til friluftsliv Utøvelse av friluftsaktiviteter er viktig for folkehelsen. Kommunen 
er forpliktet gjennom folkehelseloven å fremme befolkningens helse. Er det områder i 
Hadsel som er spesielt viktig? Merk: vær gjerne konkret på hvor. 
 
Dette faller utenfor vårt ansvarsområde. Vi minner likevel om at tiltak som fremmer friluftsliv 
må vurderes opp mot behovet for sikker og effektiv sjøtransport. 
 
Avslutningsvis vil vi igjen understreke viktigheten av tidlig involvering av Kystverket i 
planprosessen. Slik involvering vil bidra til en mer effektiv planlegging og redusere behovet 
for omfattende avklaringsprosesser i etterkant. 
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